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	ЛОГО НА НОСИТЕЛ НА ПРОЕКТ (ОРГАНИЗАЦИЈА)


ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈА: __________
НАЗИВ НА ПРОЕКТ: __________
ПЛАН НА АКТИВНОСТИ И ВИДЛИВОСТ/ПРОМОВИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ
	Бр.
	План
	Месец
	Партнери/

Одговорност

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1.
	Очекуван резултат 1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.1
	Активност 1.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.2
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.3
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.4
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.5
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.
	Очекуван резултат 2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.1
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.2
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.3
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.4
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.5
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.
	Очекуван резултат 3
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.1
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.2
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.3
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.4
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.5
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
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